Mozliwo$¢ dofinansowania

FUNDAMENTY NOWOCZESNEJ 3 200,00 PLN brutto
STOMATOLOGII ZACHOWAWCZEJ - 3200,00 PLN netto
\\ \gémg{vscv SZKOLENIE 228,57 PLN brutto/h

TRAINING CENTER 298 57 PLN nettofh
Numer ustugi 2024/09/24/163154/2324405 ' netto

Witkowscy Dental

Clinic Lekarze © Nidzica / stacjonarna

Dentysci Spétka & Ustuga szkoleniowa
Partnerska ® 14h
Pk kK B8 21.12.2024 do 22.12.2024

Informacje podstawowe

Kategoria Zdrowie i medycyna / Stomatologia

wsparcie dla oséb indywidualnych

Sposoéb dofinansowania . L o
wsparcie dla pracodawcoéw i ich pracownikéw

. Lekarze dentysci wszystkich specjalizacji oraz studenci IV i V roku
Grupa docelowa ustugi

stomatologii.
Minimalna liczba uczestnikow 1
Maksymalna liczba uczestnikow 9
Data zakornczenia rekrutacji 16-12-2024
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 14

Znak Jako$ci Matopolskich Standardéw Ustug Edukacyjno-Szkoleniowych

Podstawa uzyskania wpisu do BUR .
(MSUES) - wersja 2.0

Cel

Cel edukacyjny

Szkolenie Fundamenty nowoczesnej stomatologii zachowawczej przygotowuje uczestnikdédw do rozpoczecia pracy w
stomatologii zachowawczej na najwyzszym poziomie i do opanowania nowoczesnych technik zabiegowych.



Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia si¢

Uczestnik planuje czas i realizacje
wizyty

Uczestnik dobiera odpowiednie
instrumentarium.

Uczestnik zaktada koferdam do

odbudowy zebéw bocznych i przednich.

Uczestnik modeluje powierzchnie
zujace zebdéw gornych i dolnych.

Uczestnik odbudowuje listwy brzezne
réznymi materiatami kompozytowymi.

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Kryteria weryfikacji

Uczestnik okresla optymalny czas
potrzebny na wykonanie
poszczegolnych zabiegéw,
uwzgledniajac rodzaj i ztozonos¢
leczenia, oraz tworzy harmonogram
wizyty, biorgc pod uwage preferencje
pacjenta i dostepnos¢ zasobow.

Uczestnik prawidtowo identyfikuje i
przygotowuje wszystkie potrzebne
narzedzia oraz materialy na podstawie
specyficznych wymagan zabiegu,
uwzgledniajac technike leczenia oraz
bezpieczenstwo pacjenta.

Uczestnik poprawnie aplikuje koferdam,
zapewniajac petng izolacje pola
zabiegowego w obszarze zebow
bocznych i przednich, z zachowaniem
komfortu pacjenta i prawidtowego
dostepu do leczonego miejsca.

Uczestnik precyzyjnie odtwarza
anatomie powierzchni zujacych zebow
gornych i dolnych, uwzgledniajac
naturalne krzywizny i funkcje okluzyjna,
tak aby odbudowa byta estetyczna i
funkcjonalna.

Uczestnik dobiera i stosuje odpowiednie
techniki oraz materiaty kompozytowe
do odbudowy listew brzeznych,
zapewniajgc trwatos¢, estetyke i
prawidtowy kontakt zeb6éw oraz
harmonie z resztg uzebienia.

Metoda walidacji

Wywiad swobodny

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?

Tak, dokument potwierdza uzyskanie kompetencji i zawiera opis efektéw uczenia sie.

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach

uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?



Tak, dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach cienia sie kryteria
ich wersyfikacji.

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidacji?

Tak, dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajgcych rozdzielenie procesoéw ksztatcenia i szkolenia od
walidacji.

Program

Dla kogo jest to szkolenie? Dla studentow i dentystéw, ktérzy chca rozpocza¢ prace w stomatologii zachowawczej na najwyzszym
poziomie i opanowa¢ nowoczesne techniki zabiegowe. — Lekarze dentysci wszystkich specjalizacji oraz studenci IV i V roku

stomatologii. Pokaze Ci jak polubi¢ prace kompozytem, jak swobodnie poruszaé sie w $wiecie stomatologii mikroskopowej i nowoczesnej
adhezji.

W czesci teoretycznej dowiesz sie:

¢ jak planowac czas wizyty, by unikna¢ stresu w pracy z pacjentem i zapewnic sobie satysfakcje,

¢ jak koferdam utatwia prace i jak tatwo sie go zaktada na co dzien,

¢ jak dobra¢ nowoczesne instrumentarium w stomatologii zachowawczej i nie zbankrutowac¢ - pierécienie, matryce sekcyjne, kliny,
uniwersalny pakiet wiertet i gumek do kazdego pacjenta,

e 0 zlotych standard adhezji i ich praktycznym zastosowaniu w konkretnych sytuacjach klinicznych,

¢ jak wymodelowa¢ powierzchnie zujgce zebéw bocznych,

¢ jak wypolerowa¢ kazdy materiat kompozytowy,

e jak dostosowac¢ kazde wypetnienie w zgryzie w mniej niz 2 minuty.

W czesci praktycznej nauczysz sie:

e zaktadaé koferdam do odbudowy zebéw bocznych i przednich,

e opracowywac ubytek préchnicowy kl. Il pod kagtem adhezji i biomechaniki,

e perfekcyjnie wykonywac procedury adhezyjne,

¢ jak dobra¢ matryce, zaadaptowac kliny i pierscienie do odbudowy powierzchni stycznych - tatwy protokét kliniczny,
e odbudowat listwy brzezne réznymi materiatami kompozytowymi,

¢ modelowaé powierzchnie zujgce zebéw goérnych i dolnych,

¢ skutecznego, powtarzalnego polerowania powierzchni o rozbudowanej morfologii.

Po kazdym etapie czesci teoretycznej wykonywane s3 zajecia praktyczne. Cwiczenia wykonywane s3 na specjalnie do tego
przygotowanych fantomach. Kazdy uczestnik pracuje przy samodzielnym stanowisku.

Program kursu realizowany jest przez 14h dydaktycznych. 1 godzina dydaktyczna to 45 minut. Przerwy nie sg wliczane w godziny
dydaktyczne.

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zaje¢: 13



Przedmiot / temat
zajec

Wyktad

teoretyczny —
Jak planowa¢
czas wizyty, by
unikna¢ stresu w
pracy z
pacjentem i
zapewni¢ sobie
satysfakcje.

Przerwa

kawowa

Wyktad

teoretyczny -
Jak dobraé
nowoczesne
instrumentarium
w stomatologii
zachowawczej i
nie
zbankrutowac.

Przerwa

obiadowa

Warsztaty

praktyczne -
zaktadanie
koferdamu do
odbudowy zebéw
bocznych i
przednich.

Przerwa

kawowa

Warsztat

praktyczny -
perfekcyjne
wykonywanie
procedur
adhezyjnych.

Wyktad

teoretyczny — jak
wymodelowaé
powierzchnie
zujgce zebow
bocznych?

Przerwa

kawowa

Prowadzacy

Aleksandra
Ltyzwinska

Aleksandra
Ltyzwinska

Aleksandra
Ltyzwinska

Aleksandra
Ltyzwinska

Aleksandra
Lyzwinska

Aleksandra
Lyzwiniska

Aleksandra
Ltyzwinska

Aleksandra
tyzwinska

Aleksandra
Ltyzwinska

Data realizacji
zajeé

21-12-2024

21-12-2024

21-12-2024

21-12-2024

21-12-2024

21-12-2024

21-12-2024

22-12-2024

22-12-2024

Godzina
rozpoczecia

10:00

11:30

12:00

13:30

14:30

16:00

16:30

09:00

10:30

Godzina
zakonczenia

11:30

12:00

13:30

14:30

16:00

16:30

18:00

10:30

11:00

Liczba godzin

01:30

00:30

01:30

01:00

01:30

00:30

01:30

01:30

00:30



Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina
o Prowadzacy y . -
zajec zajeé rozpoczecia zakonczenia

Warsztat

praktyczny -
odbudowa listw
. Aleksandra
brzeznych Lo 22-12-2024 11:00 12:30
L. . tyzwinska
réznymi
materiatami
kompozytowymi.

Przerwa Aleksandra

. L, 22-12-2024 12:30 13:30
obiadowa tyzwinska

Warsztat

praktyczny —

mod'elowan'le Aleksandra

powierzchni N 22-12-2024 13:30 14:30
. | Ltyzwinska

zujacych zebow

goérnych i

dolnych.

Podsumowanie i - 22-12-2024 14:30 15:00
walidacja

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny Cena

Koszt ustugi brutto 3200,00 PLN
Koszt ustugi netto 3200,00 PLN
Koszt godziny brutto 228,57 PLN

Koszt godziny netto 228,57 PLN

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

1z1

Aleksandra tyzwinska

Liczba godzin

01:30

01:00

01:00

00:30



- W 2017 roku ukonczyta kierunek lekarsko — dentystyczny na Warszawskim Uniwersytecie
Medycznym. W codziennej pracy zajmuje sie stomatologig adhezyjng w nurcie stomatologii
minimalnie inwazyjnej. Szczegdlny nacisk ktadzie na wykorzystywanie najnowszych materiatéw w
potaczeniu z biologicznym potencjatem tkanek oraz przyzyciowe leczenie miazgi. Uczestniczka oraz
prowadzgca szkolenia z zakresu stomatologii zachowawczej. Konsultantka i liderka opinii w Kuraray
Noritake Polska.Znana z holistycznego podejscia do pacjenta oraz wysokiej estetyki odbudow
kompozytowych w odcinkach przednim i bocznym.
Nagrody i publikacje

Il miejsce w warszawskim finale konkursu XlII JulesAllemand Trophy Anatomic and
chromaticrestoration of natural tooth following fivedimensions of color

[l miejsce w konkursie My Clinical Case
finalistka Il Ogdlnopolskiej OlimpiadyStomatologicznej dla Najlepszych Studentéw
stypendium rektora dla najlepszych studentéw

publikacje naukowe na tamach MagazynuStomatologicznego, Stomatologii Wspétczesnej,Nowej
Stomatologii

publikacje przypadkdéw na forach Style Italiano,Dental Master Group, Succes Stairs.
MicroscopeDentistry

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Podczas kursu organizator zapewnia: materiaty szkoleniowe i profesjonalnie wyposazone stanowiska do ¢wiczen praktycznych

Warunki uczestnictwa

Warunkiem uczestnictwa jest wczesniejsza rejestracja na stronie dentalkursy.com oraz optacenie udziatu w szkoleniu.

Adres

ul. Rzemieslnicza 5a
13-100 Nidzica

woj. warminsko-mazurskie

Kontakt

Martyna Walczak

\\D pmgusoy
TRAINING CENTER E-mail wdtc.kontakt@gmail.com

Telefon (+48) 782 688 497



